ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О неприменении приказа ФСФР России
от 12 июля 2012 года № 12-61/пз-н

В связи с изданием Методических рекомендаций по установлению

критериев существенного отклонения цены иностранной валюты

от 5 июня 2023 года № 7-МР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не применять с 9 июня 2023 года приказ ФСФР России

от 12 июля 2012 года № 12-61/пз-н «Об утверждении Методических

рекомендаций по установлению критериев существенного отклонения цены

на иностранную валюту».

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» и разместить

на официальном сайте Банка России в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина

[SIGNERSTAMP1]